ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                     Trung Hội, ngày  03 tháng 01 năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết công khai dự toán thu – chi ngân sách năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ quyết định số: 7888/ QĐ-UBND, ngày 23 tháng 12 năm 2024 của

UBND huyện Định Hoá về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 huyện

Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số:56/NQ-HĐND ngày 25 tháng 12 năm 2024 của HĐND

xã Trung Hội khoá XX, kỳ họp thứ mười ba nhiệm kỳ 2021-2026 về phân bổ dự toán

thu chi ngân sách nhà nước năm 2025, xã Trung Hội;

Căn cứ Quyết định số: 06/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2025 của UBND

xã Trung Hội về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025 xã Trung Hội;

          Hôm nay, vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 03 tháng 01 năm 2025.Tại hội

trường  Ủy ban nhân dân xã Trung Hội đã tiến hành họp để thống nhất, niêm yết công

khai dự toán thu-chi ngân sách năm 2025. Thành phần gồm có:

1. Ông: Nguyễn Thanh Định             - Chủ tịch UBND

2. Ông: Phạm Phương Thái               - Phó chủ tịch UBND

3. Ông: Lưu Quang Khánh            - Trưởng ban pháp chế HĐND xã

4. Bà: Nông Thị Hiền - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

5. Ông: Phạm Đức Toàn              - CC Văn phòng - Thống kê  - Thư ký

6. Bà: Đinh Thị Quý                    - Công chức Tài chính - Kế toán

7. Ông: Lưu Đức Thọ             - Công chức  Địa chính -XD

8. Ông: Nguyễn Đình Kỳ           - Trưởng Công an xã.

9. Ông: Lưu Đình Nhận            - BT Đảng ủy xã

10. Ông: Ma Văn Quang   - PBTTT Đảng ủy xã

11. Ông: Ma Văn Hoài       - PCT HĐND xã

12. Bà: Trần Thị Gái           - Bí thư Đoàn xã

13. Bà: Đào Thị Luyến       - CT hội PN xã- Trưởng ban kinh tế HĐND.

14. Ông: Mạc Văn Khiêm  - Công chức VP - TK

15. Ông: Lộc Bá Duy                - Công chức  Địa chính -XD -NN&MT

16. Bà: Đồng Thị Huế   - Văn hóa - xã hội

17. Ông: Phạm Quốc Toàn - CHT Quân sự

18. Ông: Ma Văn Hào  - Chủ tịch hội CCB xã

19. Ông: Ma Ngọc Hạnh            - Chủ tịch hội nông dân

Lập biên bản về việc niêm yết công khai dự toán thu-chi năm 2025 của UBND

xã Trung Hội bằng hình thức niêm yết tại trụ sở làm việc, nhà văn hóa 12 xóm, trên

địa bàn xã và đăng tải trên cổng thông tin điện tử tại địa chỉ:

http://trunghoi.dinhhoa.thainguyen.gov.vn chuyên mục công khai ngân sách.

Thực hiện niêm yết công khai dự toán thu-chi năm 2025 của  UBND xã Trung

Hội niêm yết tại nơi thuận tiện cho mọi người trong cơ quan, đơn vị và nhân dân  biết.

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục trong thời gian 30 ngày liên tục từ

ngày 03 tháng 01 năm 2025 đến ngày 05 tháng 02 năm 2025 theo đúng thời gian

được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.

          Biên bản lập xong hồi 14h 20 phút cùng ngày, đại diện những người có liên

quan cùng thống nhất thông qua./.

Người lập biên bản

Phạm Đức Toàn

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

TRƯỞNG BAN KINH TẾ HĐND

Đào Thị Luyến

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Văn Hoài

http://trunghoi.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T17:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T07:13:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T07:42:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!